
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP) 

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Janes, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, 

Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta) 

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Cantan nuevo eden, contiguo 

Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz 

Lugar y 

fecha: 
Santa Tecla, 10 de julio de 2014 

IMPORTADORA DE BIENES Y SERVICIOS, S.A. 

Dirección: 3° Calle Poniente, entre 89 y 91 Av. Norte, No. 4623, San Salvador. 

UNIDAD DE 
DESCRIPCIÓN CANTIDAD 

MEDIDA 

2 Unidad 
Baterías de 12 voltios, 150 amperios, tipo 

CA1065A,CCA970, marca Autocraft, México 

2 Unidad 
Baterias de 12 voltios, 150 amperios, tipo 

CA1065A,CCA970, marca Autocraft, México 

1 Unidad 
Batería de 12 voltios, 90 amperios, tipo CCA570A, 

CA710, marca Autocraft, origen México 

Unidad 
Batería de 12 voltios, 75 amperios marca 

1 Autocraft, origen México 

a zona de carga 

c.v. 

PRECIO 
UNITARIO 

( US$) 

$ 174.60 

$ 174.60 

$ 88.83 

$67.32 

POR LA CANTIDAD DE: OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 55/100 US ($ 854.55) 

OBSERVACIONES: 

LUGAR DE 

ENTREGA: 

FECHA DE 

ENTREGA: 

ALMACEN ANSP SEDE SAN LUIS TALPA 

5 DIAS HA !LES DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA 

del Aeropuerto 

N° de orden: 

298-4-2014 

NITy/oNRC: 

0614-260710-106-0 

No.Requisicion 

13187 / 

VALOR TOTAL (US$) 

$ 349.20 

$ 349.20 

$ 88.83 

$ 67.32 

Firma del Titular o Designado 


